Subjekti : “_____________________”

NIPT      : _____________________”                                                      Shkoder, me 01/02/2016
K e r k e s e : Kerkese per aplikim per Pasaporte Sherbimi
                      DHOMES SE TREGTISE DHE INDUSTRISE










S h k o d e r

Une i quajturi ___________________________Administrator i subjektit “_____________________”, paraqes kerkesen time per te aplikuar per Pasaporte Sherbimi: 

te Z/Znj______________________________, me detyre___________________________________

Per personin sa siper mbaj te gjitha pergjegjesite ligjore.

Per Subjektin :”__________________________”

________________________________________

Emri, mbiemri dhe Firma e Presidentit

VULA E SUBJEKTIT

================================================================

REPUBLIKA E SHQIPERISE




Nr.Rep_________

DHOMA E NOTERISE






Nr.Kol _________

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me date__________2016 (DymijeGjashtembedhjete) ne Dhomen e Noterise Shkoder dhe para meje noter_________________,me seli te zyres,Rruga _________________Shkoder, u paraqit personalisht Presidenti i Firmes “______________________”, Z/Zj.______________________________, Subjekt i rregjistruar prane Deges se Tatime Taksave Shkoder, me Çertifikate te Rregjistrimit ne organin tatimor me NIPT:____________________, madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar ne baze te dokumentit te identifikimit ___________________ Nr.___________________i/e cili/a kerkoi AUTENTIFIKIMIN E FIRMES SE TIJ ne kete dokument “KERKESE PER APLIKIM PER PASAPORTE SHERBIMI”, drejtuar Dhomes se Tregtise dhe Industrise Shkoder, dhe une noteri bazuar ne kerkesen e tij, e vertetoj firmen e tij konform ligjit.
NOTERI

(_____________________)
